INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS i
BiEEerAR DIRECCION DE CONTRATACION
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

IPROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS MIXTA MANDINGUILLA
NUMERO DE NIT 800226976
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $14.792.204
ACTIVO TOTAL $23.552.204
PASIVO CORRIENTE $38.209
[PASIVO TOTAL $38.209

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 3871 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO lquidez (Veoes) Endoudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV}
4 60% Mayor a 62,078 SMMLV




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION TODOS PORUN
SEDE NACIONAL <. NUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL "NUEVO
PROPONENTE: AMANECER"
NUMERO DE NIT 832.000.236-1
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $14.647.354
ACTIVO TOTAL $56.615.142
PASIVO CORRIENTE $3.935.675
PASIVO TOTAL $14.440.823
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 37 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 26% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
[OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADCORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYCR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S onum
DIRECCION DE CONTRATACION € RS EAl
SEDE NACIONAL

BIENESTAR
FAMILIAR ,
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION BIENESTAR Y SOLIDARIDAD POR ALBANIA
[NUMERO DE NIT 825001836

[REGIONAL GUAJIRA

ACTIVO CORRIENTE $35.334.760

ACTIVO TOTAL $49.839.260

PASIVO CORRIENTE $359.000

PASIVO TOTAL $359.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 98,4 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV} ] Limite Superior (SMMLY)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTC COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

BIENESTAR
FAMILIAR .
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION FUTURO
NUMEROQ DE NIT 814001:79
REGIONAL NARINO
ACTIVO CORRIENTE $0

ACTIVO TOTAL $0

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTQ
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
) NO CUMPLE CON JNDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIADE LAFUENTE DELLERAS ¥ _
DIRECCION DE CONTRATACION ég NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

BIENESTAR
FAMILIAR, CTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL
PROPONENTE: PRINCIPITO
NUMERO DE NIT 800152443
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $23.178.000
ACTIVO TOTAL $69.848.103
PASIVO CORRIENTE $34.112.558
PASIVO TOTAL $35.612.558
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 0,7 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 51% CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
0.8 80% . Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANC DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 0005 FORUN
BERESTAR DIRECCION DE CONTRATACION ‘> NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL Pai RGEIRRE el A

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

IPROPONENTE:

FUNDACION PARA EL DESARROLLGC SOCIAL DEL ROBEL Y LA COSTA

ATLANTICA
NUMERQ DE NIT 900.232.128-4
REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $92.700.000
ACTIVO TOTAL $168.700.000
PASIVO CORRIENTE $27.079.800
PASIVO TOTAL $27.079.800
INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 34 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 16% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Vegss) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor oigual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLY) I Limite Superior (SMMLY)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS FORUN
SEDE NACIONAL NUEVO PAIS
BIENESTAR e i et
FAMITIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
. 2 - ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS PELAYA TRADICIONAL MUNICIFIC DE PELAYA
: S 800209106
i : ; CESAR
161/2012 CESAR 2012 03101/2012 0122012 [ § 258.601.572 $
20672013 CESAR 2013 0400272013 N272013 11 $ 244.387.988 $ 3
167/2014 CESAR 2014 270172014 00172015 12 $ 322.869.3%6 $
1522015 CESAR 2015 0202/2015 A 22015 1 § 396.064.902 $
11212016 CESAR 2016 2710172016 31273016 11 3 308.152.112 3
0 2
[ ;
5 -
il
$1.533.095.900
4 2015 ¢ 544.350
16712014 CESAR 2014 710112014 20/0172015 12 3 322.880.326
15272015 CESAR 7015 021022415 /122015 ] g 398.064.907 .

GLORIA MORENO TRIANA




INSTITUTO COLOMEIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TOBOS POR UM
SEDE NACIONAL NUEVD PAIS

[RET

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE GFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE USUARIOS DEL PROGRAMA HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE TESALIA HUILA

8001520691

HUILA

2012013

3122013

35072014

1722014

3272015 432.274167

12372015

20/91/20t5

3111272015

998.080.528

12372015

bty

200142015

311212015 11 995.089.528

35042014

171272014

$ $
311202015 12 $ 432274 167 3 §

i

i

16/M12/2016

EDGAR JOSE MENDOZA MERCADG
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46,2012

INSTITLTC COLOMBIANG DE BIENESTAR FARILIAR - ICBF

CECILiA DE LA PUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION ; TODOE POR U
SEDE NACIONAL £ HUEYD PAIS

o > 56 rgew o

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES Mo, 464 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACKIN DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR PARAISO POLVORIN

BOD108578

MAGDALENA

1310142

MAGDALENA 2 [3112/2012 5 145236970 1 8 3
37,2013 MAGDALENA 3013 O3 3141202013 11 3 179567321 | § ~ Is X
09,2014 MAGDALENA 214 Z20tz0ia 314172015 1z 5 217740508 | 3 ~ ts -
44,3015 MAGDALLNA 2015 TOT2015 31112015 1 3 07 793560 | § - I3 -

MAGDALENA 220172014

310172015 217.740.608.00

SANDRA CORREA




INSTITUTC COLOMBIARO DE BIENESTAR FAMIEIAR - 1CBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS )
DIRECCION DE CONTRATACION y FOROS POR UK
SEDE NAGIONAL Foer HWUEVG PALS
FARILIAR ACTUALIZACION BANCO HACIONAL DE OFERENTES No. 604 de 2015
EVALUACION PCR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES COMUNITARIOS ALGARROBO

800155441

MAGDAEENA

£9,2015 MAGDALENA 30M1/2015 31122018
135,204 MAGDALENA 2014 27112014 N012015

197,022 300
s 187 751946 : :

i G

e R
89,2015 MAGCALENA 300172015 [3t11272015
135,2014 MAGDALENA 2014 27112014 30/0172015

1978720000 | §
£87.751.946,00

312,00 1

SANDRA CORREA




INSTITUTO COLOMBIAND OF BENESTARFAMILIAR-ICBF-  ~ & 7 77—
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR LK
LN SEDE NACIONAL HUEYO PAIS :
EARILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES Ho. 084 de 2015
FEVALUACICN POR LIBRO FISCAL ;
ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS OE BIENESTAR FAMI PISARREAL i
860253877 :

NORTE DE SANTAMDER

1482014 _ #0RTE SANTANDE!

24i0172014 340112015

B8NS T ORTE SANTANDEY M5 | 3L
1942015 ORTE SANTANDE] o meums ) 3t01aes
1752016 B HORTE SANTANDE] 1 30meoie | 016 145422739 |

A JORTESANTAMDE( 204 | 24012014 14771207
RERXTA N BRTE SANTANDE 015 0112075

2 ; . 191212016 ;
I ST ‘ i _ © [EvALLanoR:

OSLER MONTES DE OCA




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILEAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS PORUN
SEDE NACIONAL Lar NUEVO PAIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
1 S e ASCCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR FAM! DOCE DE OCTUBRE
e ey 800131312
0 ! ; NORTE DE SANTANDER
259012 NORTE DE SANTAND 2012 26/01/2012 30/1272092 11 3 94.474,184 - 1%
16012013 NORTE CE SANTAND 2013 240172013 AN 1 $ 108.528.592 - |8 2
14972014 NORTE DE SANTAND) 2014 21012014 300172015 12 5 184.629.580 -
123r2015 NORTE DE SANTAND 2015 300172015 31122015 11 5 174.956.221 -
12502016 NORTE DE SANTAND 2016 300112016 31/10/2016 [ $ 106.895.492 -
0
0 ¥
0
0 :
$74D.884.069;
TRornE = 2015 i 644,350
NORTE DE SANTANDI 2014 21012014 30/01/2015 2 S 184.629.580 189.466.405 o
122015 NGRTE DE SANTAND 2015 3001205 FU12/2015 T 3 174.956.221 .

GLORIA MORENQ TRIANA




INSTITUTO COTOMBIANG DE BIENES T o Ty,
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION ) TOLOSE POR S !
: SEDE NACIONAL HUEVO PAS
FARILIAR ACTUALIZACION BANCG NACIONAL DE OFERENTES No. 604 de 2015 '
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR DEL BARRI) MOTH.ONES

800233928
NORTE DE SANTANDER o

RITE DE SANTAND) 2101120414 N
572015 JRTE DE SANTARE] 2018 200172018 | 22015 1 s

354.374.430
380.299.558

1282014 RTE DE SANTAND i 201034 e | 12
[$rZ0TS RTE TE SARTARD] #015 FN i N S T L S

wr..._wm.o._m MQ




INSTITHTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF ]

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS P
DIRECCION DE CONTRATACION K TOLDOS POR BN
T SEDE NACIONAL €, NUEVO Pals
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES Ho. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR DE LOS BARRIOS NUEVE DE ABRIL, EL CAMPIN Y EL PRADD
800143440
SANTANDER

: - - - T
i 4 i Pl

68,26.2013.115 SANTANDER M3 30412013 3171272013 11 293.923.243 | 5 -
68,26.2014,288 SANTANDER 2014 24012014 130082015 12 § 796.059.3%6 | § 115.435.406 -
68,26,2015,235 SANTANDE 015 1W00120t5 31120158 12 3 400474928 | § - -
0 g - -k
0
]
¢
[
[}

68,26.2014,288 m.qu.»Z.Dmﬂ 241012014
68,26,2015,235 SANTANDER 2015 104012015 3UT2201E 12 $

411,494.802.00
100.474.928.00

o

SANDRA CORREA




INSTITUTG COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
GECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO HACIONAL BE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES D BIENESTARDE LOS EARRIOS GRANIAS ALCAZAR VERSALLA Y RAFAEL RANGEL
800137875
SANTANDER

68,26,2013,128 SANTANDER 2013 3012013 HN22813 11 234750572 1% - § - \
68,26,2014,259 SANTANDER 2014 24/012014 3000152015 12 226175806 | § 94572194 | § - 1
68,26,2015,216 SANTANDER 2ns (910202015 311272015 1t 2006241801 % - $ -

1 $ - {¥ -

D },K

0 e

0 S ﬁ,

0 0 :

3 T .

68,26 2044 259

SANTANDER 205

2410172014

SANDRA NOxmm.»




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIERESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALEZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

TODMIS POR UM
| NUEVO PAIS

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR DEL BARRIO VILLA HELENA

SECTOR 1

800072200

SANTANDER

AR & 5 o s © 5
257/2013 SANTANDER IHN2013 31242013 242223412
32272014 SANTANDER 2014 2410172014 HitZ2n4 12 176,136 756 | § 32789258
18972015 SANTANDER 2015 06/02:2015 31MZ2015 1" 240 337 560
17772016 SANTANDER 2016. 2T 2016 9 232.226.144

25712013

SANTANDER

3170172013

315202013

242 222 442

R

R

242227412 |

191212016

EDGAR JOSE MENDOGZA MERCADO




2612013

SANTANDER

INSTIRUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

TODOS POR UN
NUEVO PalS

APHB EL CRISTAL

S00165016

SANTANDER

i

31012013 31202013 223548854
27212014 SANTANDER 2014 24/01/1214 300172015 304,014,480
1952015 SANTANDER 2015 06I02/2015 1202015 01 624180

195/2015

SANTANDER

06/32/20%5

T35

291624180

201 624 180

27212014

SANTANDER

214

3040172015

$
30419180 | §

24 583 740

EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECH1A DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
i SEDE NACIONAL Comr NUEVO PAIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASQCIACION DE PADRES HOGARES DE BIENESTAR BARRIO GLAS BAJAS
800070823
SANTANDER

iz

256213 SANTANDER 31012013 31122013 1 2625403625

27412004 SANTANDER 2014 30012014 301072014 10 $ 213666124
208/2015 SANTANDER 2018 240112015 311202015 1t § 231624180
178i2018 SANTANDER 2016 R 311162016 9 $ 308.719.720

SANTANDER

SREIAOEL

31110/2016

308.719 720

191212016

EDGAR JOSE MENDOZA MERCADD




U INSTITHTO COCOMBIANG E BIENESTAR FAMILIAR - ICBF T - B
CECILIA DE LA FUENTE DE |LERAS
DIRECCION DE COMTRATACION TODOS PORUS
SEDE NACIONAL - RUEVG PAls :
TUEVDE ;
ACTUALIZACION BANCO MACIGNAL DE OFERENTES No. 094 de 2015 i

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACHIN DE PADRES DE HOGARES EL PROGRESO ;
T soamars
R SANTANDER B . .

68263014169 I SANTANDER 2014 2§NAe 1 BUEls L 148141047
55262015264 SANTANGER | 2015 e L N o 141.740.658
68262616234 q 6 | po0v0Ne [ 31702008 4 144550680
I R I T A S e ) o
. . - b -
@

23012014 anzpend | 0L 148.141.14

oo —

63762014169




T T T ANSTIUTO COLOMEIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - 1ICBF 7 77 T T T
. CECH 1A BE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TOOOS POR UM
SEDE NACIONAL BUEWS PAIS
GIENESTAR
EAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

OCIACION DE PADRES DE FAMILIA BEL HOGAR INFANTIL CLAN DE LOS PILLUELOS
- — . . i
B20207411
- SANTANDER i

68262014556 SANTANDER 2410172014 3212044
68262015261 | SANTANDER | 2015 160212015 T 5 235.387.112 | )
(BA262016363 SANTANDER 2018 1Bi0z2016 TAG016 ] 5 T04.450.87

58262014556

SANTANJER

31122014

21N 2H%




" INSTITUTO COLGMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICEF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS i
BIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR TN :
SEDE NACIONAL NUBEWD —vgm :

ACTUALIZACICN BANCO MACIONAL DE CFERENTES No. 004 de 215
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR DEL BARRIO LAS FERIAS

829001430

"SANTANDER | 20 24012014 i
SANTANDER | K , L EA4K1E

CSANTARDER | Taone T mgietis 1 s 230530577

2 SANTANDER | 24012014

211202018




FARILIAR

63262013160
66262014250

T INSTITUTD COLONBIAND DE BIFHESTAR FAMILIAR - [CBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALEZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALDACION POR LIBRO FISCAL

TODOS POR LU
| MUEVO PAIS

ASGCIACION DE USUARIOS DEL PR

OGRAMA DE HOGARES DE BIENESTAR BEL CORREGIMIENTO DE PUERTO ARAUJD

+H G

SANTANDER 31012013 u._:m._n?u

BaZ620 15234

SANTANDER 24012014 012015

SANTANDER o tomee0s T Nty

682620142

/0172815

3

AGRES
297871514




S T —— , . ;
CECILIA DE LA FUEHTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION TOOOS POR U :
: SEDE NACIONAL KUEWD PAIS |
BIENISTAR ) i
FARMLIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL, DE OFERENTES No. 004 do 2615 :
EVALUACION POR LIBRO FISCAL :

ASOGIAGION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNITARIOS MUNICIPIO DE CARITO

823002828
B SUCRE

OSLER MONTES DE CCA




INSYUTC COLOMEIANG DE BEENESTAR FAMILIAR - KGF S
CECILIA DE LA FUERTE DE LLERAS :
DIRECCION DE CONTRATACION TOO0S POR UN :
SEDE NACIONAL -~ NUEVD PALS
SHENESTAR ’ '

FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO HACICMAL DE OFERENTES No. 004 de 2015 u

EVALUACION POR LIBRO FESCAL ,

830245703
SUCRE -

791820130212 SUCRE 2013 23012013 37122013 182.236.695
01820140180 | SUCRE 2014 24012018 ¢ 3120201 o 225.821.315 S §
7900852015 SUCRE | 2015 0803218 whzs 346.357.723

e S U —
R S M A F T P T

s e - -4 G o s

P PESPIS O .

080852045
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INSTITUTO COLOMBIAND OE BENESTAR FAMILIAR -TCBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
TIRECCION DE CONTRATACION i TOOOS POR LN
; SEDE NACIONAL = NUEVO PAIS i
BIENESTAR ' o :
FARMLIAR ACTUALEZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES Ho, 004 de 2015 -
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILLA DE HOGARES DE BENESTAR MODALIDAD FAM! DE LOS BARRIDS CORTIJO, FIONEROS, LA CANDELARIA. 2¢ DE ENERG ¥ SINAH [ASOFACOPH
DE SINCELEJO

823002352
SUCRE

] A ACIOH i i : >
701820130162 012013 322013 1 241725196
701820140236 24011201 Wt | e 1§ 325 734865

241012614 325.234.88




T TINSTITUVG TOL GMBIARO OE BIERESTAR FARHLIAR - ICHF -

GECILLA DE LA FUENTE DE LLERAS ]
DIRECCION DE CONTRATACION TORGS PAR UK
SEDE NACIORAL Cor  BUEWO PALS
ACTUALIZACEON BANCO NACIONAL DE OFERENTES Ho. 004 de 2015
EVALUACION FOR LIBRO FISCAL
ASOCIACION DE HOGARES BAJD JORDAN ;
- P — e i
500074185 i
_ T o VALLE DEL CAUCA

i 2
B I A ek 0
76 NALLE DEL CAUCH i
6614194, VALLE DEL CAUCA 3014 2301201 3009/5014 8 s 20115714
762615737 VALLE DEL CAUCA A1y 0200272015 1202015 18§ 776,365,320

Teoe1523

B
276.385.320

OSLER MONTES DE O

L
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T ~ INSTITUTO COLOMBIANG OF BIENESTAR FAMILAR - 1CEF

CECHIA DE LA FUENTE DE ELERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR N :
SEDE RACIOHNAL - NMUEWO “am

ACTUALIZACION BANCO HACIOHAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FSCAL

ASQCIACION DE HOGARES DE BIERESTAR BUGAL AGRANDE i
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INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - iICBF
CECILIA DE LA FUENTE DELLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION TODOS PGR UN
SEDE NAGIONAL  NMUEVO PAIS
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DEL BARRIO SAN BLAS
800064245
BOGOTA

5022013 18/01/2013 3122013 292358204
47212014 BOGOTA 2014 18/01/2014 30/01/2015 12. § 251.610.374 | § 44847075
46172015 30GOTA 2015 2972015 3122015 11 5 4442732 [ 8 3813642
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EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO
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{HSTAUTO COLCMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UM
. SEDE NACIONAL NUEVO PAES
BIEMESTAR fobingvadwieatidbbening
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES Ho. 004 da 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE USUARIOS DEL PROGRAMA HOGARES DE BIENESTAR LOS COQUITOS

800061695
BOGOTA
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19/12/2016

EDGAR JOSE MENDOZA MERCACO




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMIUAR - ICBF
CECHIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

TOOHROS PGIR LIN
NUEVO PAlS

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES DE BIENESTAR DEL BARRID NUEVA ESPANA ALPES

800062820
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19/12{2016

EDGAR JOSE MENDCZA MERCADG




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - iCBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACICNAL

FTODOS POR UN
.. NUEVO PalS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASGCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR INFANCIA FELEZ SECTOR VILLA SUAITA
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(8052014 BOGOTA 2014 1701/2014 301012015 12 3424260 $ 56 891,651 &
2912015 BCGOTA 2015 201/2075 3122015 i 5 354,164 982 :
452/%718 BOGOTA 2016 80172016 /162076 9 $ 442,825 470 | § § 464575 e
=
0 i
8 -

02016 449,289,045

19M12/2018

EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




BIENEGTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR EL VERBENAL i

800138259

BOGOTA
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EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




BIENESTAR
FARAILIAR

8002014

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICEF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UN
NUEVO PAlS

EVALUACION POR LIBRO FISCAL
ASOCIACION DE PADRES DEL BIENESTAR HUELLAS INFANTILES
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BOGOTA . 2014 170151 0012015 18050540 |S 33545504 J Aétiion
43112015 BOGOTA 015 2910412015 22015 , $ 247 413552 AT AEeY
5762016 BOGOTA 2616 261012015 3102016 $ 262.403.910 Fa2an

43112015

290172015

314422015

47 413552

247413557

83072014

BOGOTA

24

170172014

200173615 13

21414104 m

22 453893

20/12/2016

EDGAR JOSE MENGOZA MERCADO




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

TODOS POR LN
NUEVO PALS

50572013

ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE LOS HOGARES DE BIENESTAR INFANTIL DE VILLA DE LOS ALPES
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ELGGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIAKG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

: SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR

TODOS POR U
NMUEVO B

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL
ASOCIACION DE HOGARES DE BIENESTAR BARRIOS VILLA DIANA ARRAYANES Y EL BOSQUE
800140396
BOGOTA
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EDGAR JOSE MENDOZA MERCADG




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION FODOS POR LM
SEDE NACIONAL MIIEVD PAIS
SENESTAR SRR A
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR DEL BARRIO SANTA INES
800061180
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BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICEF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TOROS POR UN
SEDE NACIONAL HRUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACHIN POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES USUARIOS Y MADRES COMUNITARIAS DEL PROGRAMA HOGARES DE BIENESTAR REPUBLICA DE CANADA
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EDGAR JOSE MENDCZA MERCADC




INSTITUTO COLOMBIANC DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TOLOS POR LN
SEDE NACKONAL RUEVO PAILS
BIENESTAR S
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASCCIACION DE PADRES USUARIOS DE HOGARES DE BIENESTAR FAMILIAR EL TESORO DEE SABER
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EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE 1L ERAS
BIRECCICN DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

FOPGS POR UN
NUEVO PAIS

4 dema

EVALUACION POR LIBRO FISCAL
ASCCIACION DE PADRES USUARIOS Y MADRES COMUNITARIAS LUIS LOPEZ DE MESA
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BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANOG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODOS POR UN
SEDE NACIONAL

- NUEVO PAIS

Lt corged s

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL
ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIGS DE BIENESTAR EBUCANDO HACIA LA PAZ
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INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECMHIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

TODOS POR UN
NUEYD -vgm.

ASCCIACION DE PADRES USUARIOS DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR SECTOR BOITA TUNDAMA Y GUADALUPE

800069627
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EDGAR JOSE MENDOZA MERCADG




42072013

INSTIFUTO COLGMBIARG DE B

IEHESTAR FAMILIAR - ICBF

CECHLIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2045
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR LUDO B
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EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
SEDE NACIONAL | NUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASGCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR LAS MARGARITAS DEL BARRIO BOSA LA LIBERTAD

530000866
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EDGAR JOSE MENCOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZAGIGN BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015

EVALUAGION POR LIBRO FISCAL

2 TRDOSPORUN
> WLUEVO PAIS

Pl bmaiian  of s svoe

ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS MIXTOS DE SAN BERNARDO
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20,169,2014 CESAR 2014 ZTRI2014 130122014 1 $ 225755335 1 % - % :
20,154,2015 CESAR 215 02022015 |3111202015 1 $ 217.663.296 L $ -8 -
20,113,2016 2712016 [311072015 3 212370416 1 § $

27142014

225755.335,00

225.755.335,00

14/12/2016

SANDRA CORREA




